様式３

質　　疑　　書

令和　　年　　月　　日

うるま市長　中村　正人　様

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名
連絡先TEL：

　入札件名：水槽付消防ポンプ自動車購入事業

	項目
	質疑内容

　質疑については、仕様書を熟読のうえ、下記のとおり提出ください。
　質疑がなければ提出の必要はありません。
　質疑受付期間：公告の日から令和7年4月10日（木）17時まで
　提出方法　　：FAXにより提出　098-973-8313　※FAX送信後下記に電話連絡し、受信確認を行ってください。
[bookmark: _GoBack]　提出先　　　：うるま市消防本部　警防課　担当：上間　TEL：098-975-2006